

# DODATOK č. 1 K ZoD č. 11/2006

uzavretá medzi zmluvnými stranami:

Centrum vzdelávania MPSVR SR

došlo: 13-09-2006

číslo: CV/1/06/102 prílohy: /

pridelené:

## OBJEDNÁVATEĽ :

**Meno :** Centrum vzdelávania MPSVR SR  
**Sídlo :** Pekná cesta 6, 830 04, Bratislava  
**Štatutárny zástupca, funkcia :** PhDr. Zdenka Vasilová

**IČO :** 30795362  
**DIČ :** 2021828457  
**Telefón/fax**  
**Bankové spojenie :** Štátna pokladnica  
**Číslo účtu :** 7000246694/8180

## ZHOTOVITEĽ :

**Obchodné meno :** Ing. Kubačka Ján  
**Sídlo :** Matúškova 2575, 026 01 Dolný Kubín  
**Kontaktná osoba** Ing. Kubačka Ján, 0905 794576  
**Telefón/fax** 043/5865684

**IČO :** 32 27 2715  
**DIČ DPH :** SK1020464962  
**Bankové spojenie :** VUB Dolný Kubín  
**Číslo účtu :** 294240332/0200

za nasledovných zmluvných podmienok:

## I.

### PREDMET PLNENIA

1) Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli, že položka v Prílohe č. 1 k ZoD č. 11/2006 Etapa č. 3 položka č. 1 sa nebude realizovať.

Vchodové dvojkr. dvere š1500mm v2100mm cena 33 240.-x 2ks cena spolu bez DPH 66 480.-

CENA SPOLU BEZ DPH

66 480.-

2) Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli že na miesto položky v Prílohe č. 1 k ZoD č. 11/2006 Etapa č. 3 položka č. 1 sa prevedie rekonštrukcia bytu správcu. Jednotlivé dodávky materiálov sú špecifikované v prílohu č. 1 k Dodatku č. 1 k ZoD č. 11/2006. Cena za rekonštrukciu bytu je 66 480.- bez DPH.

V Bratislave dňa 13. 9. 2006

Zhotoviteľ:

Ing. KUBAČKA Ján  
REZOSTAV

026 01 DOLNÝ KUBÍN, Matúškova 2575  
Tel.: 043 5865 684

Ing. Ján Kubačka IČO: 32272715 IČ DPH: SK1020464962

Objednávateľ:

Centrum vzdelávania Ministerstva práce,  
sociálnych vecí a rodiny  
Pekná cesta 6, 830 04 Bratislava  
IČO: 30795362

PhDr. Zdenka Vasilová

Prílohy: Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 k ZoD č. 11/2006

PRÍLOHA č. 1 K DODATKU č. 1 K ZoD č. 11/2006

Názov stavby : REKONŠTRUKCIA VZDELÁVACIEHO ZARIADENIA V LÚČIVNEJ  
: REKONŠTRUKCIA SPRÁVCOVSKÉHO BYTU

Objednávateľ : Centrum vzdelávania MPSVaR SR Špitálska 4-6, 816 43 Bratislava  
Štatutárny zástupca : PhDr. Zdenka Vasilová

Dodávateľ : Ing. Kubačka Ján, Matúškova 2575, 026 01 Dolný Kubín  
IČO : 32 27 2715

Základné rozpočtové náklady

66 480.-

ZRN	:	66 480.-
CELKOM BEZ DPH	:	66 480.-
DPH 19%	:	12 631.-
CENA CELKOM	:	79 111.-

V Bratislave dňa 13. 9. 2006

Zhotoviteľ:

Ing. KUBAČKA Ján  
**REZOSTAV**

026 01 DOLNÝ KUBÍN, Matúškova 2575  
Tel.: 043 5865 684  
IČO: 32272715 IČ DPH: SK1020464962

Ing. Ján Kubačka

Objednávateľ:

Centrum vzdelávania Ministerstva práce,  
sociálnych vecí a rodiny  
Pekná cesta 6, P.O. box 13, 830 04 Bratislava  
IČO: 30795362

PhDr. Zdenka Vasilová

-1-  
ROZPOČET-REKONŠTRUKCIA SPRÁVCOVSKÉHO BYTU

Vypracoval : Ing. Kubačka Ján

Dňa 12. 09. 2006

Stavba : Rekonštrukcia vzdelávacieho zariadenia - Lúčivná

Objednávateľ: Centrum vzdelávania MPSVaR SR, Pekná cesta 6, 830 04 Bratislava

Popis položky	Množstvo MJ (výmera)	Jedn. cena	Spolu
<b>Dodávka materiálu a práce na rekonštrukciu bytu</b>			
Dlažba MILA GAT 247 1920X20	19,00m2	428	8 132.-
Dlažba SAMBA GAT 33x33	5,32m2	492	2 617.-
Obklad INDIA WARKA 268 25x33	24,50m2	492	12 054.-
Obklad AQUA BEIGE 33x44	2,36m2	729	1 720.-
Listela INDIA WLAGE 25x5	28,00ks	123	3 444.-
Bombáto INDIA WLRGE 25x5	29,00ks	99	2 871.-
Dekor INDIA WILKA 23x33	6,00ks	213	1 278.-
Lišta rohová	6,00ks	85	510.-
Lišta kútová	8,00ks	85	680.-
Fugovacia hmota biela	12,00kg	37	444.-
Fugovacia hmota sivá	5,00kg	32	160.-
Fugovacia hmota sivá SILVER	10,00kg	36	360.-
Dvierka 300x300 biele	1,00ks	199	199.-
GEBERIT nádržka KOMBIFLEX WC	1,00ks	4 299	4 299.-
PL zatka zo závitom	6,00ks	10	60.-
Lepidlo PVC	1,00ks	35	35.-
Hmoždinka 10	1,00ks	12	12.-
Had.fl.1/2x1/2-120	1,00ks	70	70.-
Koleno ½ chróm.MF	1,00ks	85	85.-
Predĺženie ½ x 20	7,00ks	16	112.-
Predĺženie ½ x 30	1,00ks	22	22.-
Páska teflonová	1,00ks	10	10.-
Tes.WC závesná sada	1,00ks	176	176.-
Geberit tlačidlo	1,00ks	1 150	1 150.-
Sedadlo MKW KADET biele	1,00ks	535	535.-
WS misa závesná	1,00ks	2 035	2 035.-
Pileta klik-klak 5/4 veľká zátka	1,00ks	339	339.-
Držiak na umývadlo	1,00ks	28	28.-
Polosifón umývadlový P957A/I DN40	1,00ks	58	58.-
SOLE umývadlo 900 keramika	1,00ks	6 800	5 954.-
SOLE skrinka 880 umy.cerešňa/biela	1,00ks	5 050	5 050.-
SOLE osvetl.rampa 880 cerešňa/biela	1,00ks	6 300	6 300.-
Bat.PERLA 3115 drezová plochý výtok	2,00ks	1 132	2 264.-
Dávkovač na saponát	1,00ks	375	375.-
Mriežka vetracia	2,00ks	80	160.-
IVAR ventil term.3/8 priamy	1,00ks	228	228.-
Rad.reb.okr. KO 940x600	1,00ks	1 882	1 882.-
KORAD redukcia ½ x 3/8	2,00ks	12	24.-
Sróbenie regul. 3/8 tal.	1,00ks	59	59.-
Had.fl. 3/8 x 3/8 – 60cm	2,00ks	48	96.-
Vsuvka 3/8 chrómová	2,00ks	11	22.-
KORAD zatka ponikl.k panel.	1,00ks	15	15.-
Flexi hadica 5/4, 6/4 d 40 cm	2,00ks	40	80.-
Tesnenie krúžok T 1015 – 07	1,00ks	7	7.-
Tesnenie krúžok T 1015 – 06	1,00ks	8	8.-

Popis položky	Množstvo MJ (výmera)	Jedn. cena	Spolu
GEBERIT pripojovacia suprava 152.42	1,00ks	461	461.-
<b>CENA CELKOM BEZ DPH</b>			<b>66 480.-</b>

V Bratislave dňa 17. 9. 2006

Zhotoviteľ:

Ing. KUBAČKA Ján  
**REZOSTAV**  
026 01 DOLNÝ KUBÍN, Matúškova 2575  
Tel.: 043 5865 684  
IČO: 32272715 IČ DPH: SK1020464962

Ing. Ján Kubačka

Objednávateľ:

Centrum vzdelávania Ministerstva práce,  
sociálnych vecí a rodiny  
Pekná cesta 6, P.O. Box 13, 830 04 Bratislava  
IČO: 30795362

-1-

PhDr. Zdenka Vasilová